ПРОТОКОЛ №1

заседания Наблюдательного совета

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №4 «Росинка» г. Нурлат РТ

Дата заседания: 31 января 2019 года в 14.00.

Место проведения – МАДОУ «Детский сад №4 «Росинка»  г. Нурлат РТ, ул.

Советская 112.

Присутствовали:  6человек (5членов Наблюдательного совета и

1приглашенных).

Участники заседания:

Шагаева Э. М.  – заместитель руководителя исполнительного комитета по

социальным вопросам.

Газизова Ч.З. – начальник МКУ Управления образования Нурлатского

муниципального района Республики Татарстан.

Иванова  М.П. – заместитель председателя МУ «Палата имущественный и

земельных отношений» Нурлатского муниципального района РТ   (по

согласованию).

Капитонова А.В. – председатель профкома.

Ишкинеев  Д.А. – генеральный директор ПАО «Макойл».

Отсутствовали: нет

Приглашенные:

Николькин Д.В.  – заведующий МАДОУ Детский сад №4 «Росинка» г.

Нурлат РТ.

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря Наблюдательного совета МАДОУ

«Детский сад №4 «Росинка».

2. Рассмотрение  новой редакции устава МАДОУ «Детский сад №4

«Росинка».